联合国 $oldsymbol{A}$ /RES/79/279



大 会

Distr.: General 16 April 2025

第七十九届会议

议程项目 13

联合国经济、社会及有关领域主要大型会议和 首脑会议成果的统筹协调执行及后续行动

2025年4月11日大会决议

[未经发交主要委员会而通过(A/79/L.71)]

79/279. 第三次联合国内陆发展中国家问题会议的进一步安排

大会,

回顾其关于召开第三次联合国内陆发展中国家问题会议的 2021 年 12 月 17 日第 76/217 号、2022 年 12 月 30 日第 77/246 号、2023 年 8 月 25 日第 77/329 号和 2024 年 7 月 10 日第 78/315 号决议,

又回顾其 2024年12月6日第79/537A号决定,其中大会决定该会议应推迟举行,地点待定,

还回顾其 2024 年 12 月 24 日第 79/233 号决议,其中大会通过了该决议附件 所载的《内陆发展中国家 2024-2034 年十年行动纲领》,

- 1. **欢迎并赞赏地接受**土库曼斯坦政府关于主办第三次联合国内陆发展中国家问题会议的慷慨提议,并决定该会议将于 2025 年 8 月 5 日至 8 日在阿瓦扎举行,为期四天,由包括国家元首和政府首脑在内的最高级别代表出席,主题为"通过伙伴关系推动进步";
- 2. **决定**在会议召开时将《内陆发展中国家 2024-2034 年十年行动纲领》¹ 更名为《内陆发展中国家 2024-2034 年十年阿瓦扎行动纲领》;





¹ 第 79/233 号决议,附件。

3. **大力鼓励**各国政府、政府间组织和非政府组织、主要群体和其他捐助方及时向支助最不发达国家、内陆发展中国家和小岛屿发展中国家高级代表办公室工作信托基金捐款,以支持该会议的筹备工作以及内陆发展中国家参加会议。

2025年4月11日 第63次全体会议

2/2 25-06204